
Pressemeddelelse, Djurs Sommerland d. 10/10 2011: 
  

Magisk efterårsoplevelse i Djurs Sommerland 
Forlystelsesparken byder i disse uger indenfor til Magisk Halloween – og det giver parkens populære 
forlystelser kamp til stregen om at være børnenes favorit. 
  
I weekenden tyvstartede Djurs Sommerland med sin store efterårssatsning ”Magisk Halloween”, hvilket trak 
flere end 8.000 begejstrede gæster til parken – og ikke mindst for børnene var besøget i den halloween-
udsmykkede park en oplevelse udover det sædvanlige. For selvom forlystelserne ”Skatteøen” og ”Piraten” kan 
smykke sig med titler som Europas største water coaster og Danmarks største og hurtigste rutschebane, så 
var det parkens mange halloween-aktiviteter, som var de helt store hit blandt de mindste af parkens gæster. 
  
Udklædningskonkurrencen, ansigtsmalingen og heksenes skattejagt var yderst populære hos de mange 
halloween-udklædte børn, og weekenden igennem blev der udforsket, klatret og leget til den store guldmedalje 
i de kæmpemæssige halmballelabyrinter. Ind i mellem alle halloween-løjerne tryllebandt magikeren Michael 
Deutsch de måbende børn ved på forunderlig vis at fremtrylle hekse ud af det blå og få frivillige blandt 
publikum til at svæve over jorden. 
  
Så at dømme ud fra de trætte smil hos børnene, når de begav sig mod parkens udgang efter en lang dag i 
selskab med monstre, skeletter og hekse i Djurs Sommerland, så bliver Magisk Halloween en sikker 
efterårsferiefavorit for de østjyske børnefamilier. 
  

 
 
 
 



Uhyggelige fakta om Magisk Halloween: 
  
Parkens udsmykkes bl.a. med: 
Over 10.000 græskar, 2.000 majsplanter, 1.000 halmballer, 400 kæmpeedderkopper og hundredvis af 
flagermus, skeletter, spøgelser og andre (u)hyggelige effekter. 
  
Inspiration er hentet fra de største parker i Europa, hvor det bedste er håndplukket til Magisk Halloween. 
  
Dem kan du møde til Magisk Halloween: 
Hundredvis af levende hekse og græskarmænd, 2½ meter høje skeletmonstre, uhyggelige zombier, 7 meter 
højt skelet, omvandrende spøgelser og ikke mindst et 3 meter højt græskarjuice-pressende fugleskræmsel.  
  
Alle børn opfordres derudover til at komme udklædte og være med i den store udklædningskonkurrence, så 
parken kommer til at vrimle med små vampyrer, skeletter og hekse. 
  
Det kan du opleve i parken: 
Halloweenshows med Danmarks bedste magiker – Michael Deutsch, kæmpe halmballelabyrinter, 
monsterdans, gratis ansigtsmaling og hårtoupering, heksenes magiske skattejagt og den store 
udklædningskonkurrence. 
  
Man kan selvfølgelig også prøve Parkens mere end 60 sjove forlystelser. Så dem som endnu ikke har prøvet 
årets store nyhed Skatteøen – kan stadig nå at prøve Danmarks eneste og Europas største water coaster til 
over 60 millioner kroner. 
  
Informationer: 
Magisk Halloween kan opleves d. 8/10-9/10 samt hele efterårsferien. 
Parken er åben kl. 10-17. 
Besøgstal til Magisk Halloween i 2010: 37.000 gæster. 
Forventet besøgstal til Magisk Halloween i 2011: 45.000 gæster. 
Hvis det forventede besøgstal nås vil Djurs Sommerland blive Danmarks femtestørste turistattraktion. 
  
Se mere om Magisk Halloween på www.djurssommerland.dk eller kontakt Djurs Sommerlands adm. direktør 
Henrik B. Nielsen på tlf. 20486816 for yderligere oplysninger. 
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